
Uchwała nr 617/325/VI/2022
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 13.04.2022.

w sprawie:

przyjęcia  projektu  uchwały  Sejmiku  Województwa  Śląskiego  w  sprawie  połączenia  spółki  
Śląskie  Centrum  Reumatologii,  Ortopedii  i  Rehabilitacji  w  Ustroniu  Spółka  z  ograniczoną
odpowiedzialnością  ze  spółką  Ośrodek  Leczniczo  –  Rehabilitacyjny  „BUCZE”  w  Górkach
Wielkich Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tekst jednolity: (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 z późn. zm.) 

Zarząd Województwa Śląskiego
u c h w a l a

§ 1.

1. Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie  wyrażenia zgody  
na połączenie spółki Śląskie Centrum Reumatologii, Ortopedii i Rehabilitacji w Ustroniu Spółka
 z ograniczoną odpowiedzialnością ze spółką Ośrodek Leczniczo – Rehabilitacyjny „BUCZE” 
w Górkach Wielkich Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

2. Projekt,  o  którym  mowa  w  ust.  1,  przedłożyć  Sejmikowi  Województwa  Śląskiego  do
rozpatrzenia na najbliższej sesji. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Jakub Chełstowski    –  Marszałek Województwa  ……………………. 

2. Wojciech Kałuża               –  Wicemarszałek Województwa ………….………….

3. Dariusz Starzycki             –  Wicemarszałek Województwa …………….………. 

4. Izabela Domogała   –  Członek Zarządu Województwa     …….………………. 

5. Beata Białowąs –  Członek Zarządu Województwa     …….……………….



(projekt)

UCHWAŁA NR ………………..……………./2022
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia …………..
w sprawie:

połączenia spółki Śląskie Centrum Reumatologii, Ortopedii i Rehabilitacji w Ustroniu Spółka  
z ograniczoną odpowiedzialnością ze spółką Ośrodek Leczniczo – Rehabilitacyjny „BUCZE”
 w Górkach Wielkich Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa ((Dz.
U. z 2022 r. poz. 547z późn. zm.) oraz § 2 uchwały nr IV/31/7/2013 Sejmiku Województwa Śląskiego
z dnia  25  lutego  2013  r.  w  sprawie  określania  zasad  wnoszenia  wkładów,  a  także  obejmowania,
nabywania i zbywania udziałów i akcji  przez Województwo Śląskie (Dz. U. Woj. Śl.  z 2013 r. poz.
1876, z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala: 

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na połączenie spółek, w których Województwo Śląskie posiada 100% udziałów,
to jest:

1) Śląskie  Centrum  Reumatologii,  Ortopedii  i  Rehabilitacji  w  Ustroniu  Spółka  z  ograniczoną
odpowiedzialnością,  zarejestrowana  przez  Sąd  Rejonowy  w  Bielsku  –  Białej  Wydział  VIII
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000527630  
oraz  

2) Ośrodek  Leczniczo  –  Rehabilitacyjny  „BUCZE”  w  Górkach  Wielkich  Spółka  z  ograniczoną
odpowiedzialnością,  zarejestrowana  przez  Sąd  Rejonowy  w  Bielsku  –  Białej  Wydział  VIII
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000529509.  

2. Połączenie  nastąpi  poprzez  przeniesienie  całego  majątku  Spółki  Ośrodek  Leczniczo  –
Rehabilitacyjny „BUCZE” w Górkach Wielkich  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (spółki
przejmowanej)  na  Spółkę  Śląskie  Centrum  Reumatologii,  Ortopedii  i  Rehabilitacji  w  Ustroniu
Spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  (spółkę  przejmującą)  za  nowo  utworzone  udziały
w podwyższonym  kapitale  zakładowym  spółki  przejmującej,  które  Spółka  Śląskie  Centrum
Reumatologii, Ortopedii i Rehabilitacji w Ustroniu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością wyda
Wspólnikowi Województwu Śląskiemu. 

 § 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


